Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna
Im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu
Rok akademicki 2021/2022

Harmonogram egzaminów dla studentów II roku studiów I stopnia Praca socjalna
w PWSTE w Jarosławiu


	Lp.
	Przedmiot
	Prowadzący
	I termin

	II termin poprawkowy 


	
	
	
	

Data

	

Godz. 

	

           Data

	

Godz. 


	1. 
	Metodologia Badań Społecznych 
	prof. ucz. dr hab. Andrzej Rogalski
	01.02.2022r 
	
10:00
	07.02.2022r 
	
10:00

	1. 
	Psychologia Rozwoju Człowieka
	[bookmark: _GoBack]dr Joanna Ciąpała
	01.02.2022r 
	
16:00
	08.02.2022r
	
16:00

	1. 
	Prawo Rodzinne i Opiekuńcze
	dr Halina Stecko 
	03.02.2022r 
	
16:00
	09.02.2022r 
	
16:00




